℞. Propter veritatem, & mansuetudinem, & iustitiam: * Et deducet te mirabiliter dextera tua, alleluia. ♪. Specie tua, & pulchritudine tua, intende, prosperè procede, & regna. Et deducet.

Lectio v.

MOx in Africam redeūtes, cū ad Ostia Tiberina constitissent, incidit in febrem. Quo in morbo, cum eam quodam die anima defecisset, vt se collegit: Vbi, inquit, eram? Et astantes intuens. Ponite hic matrem vestram: tantum vos rogo, vt ad altare Domini memineritis mei. Nono autem die Beata mulier animā Deo reddidit. Ejus corpus ibi in Ecclesia Sanctæ Aureæ sepultum est: quod postea à Martino Quinto Summo Pontifice Romam translatum, in Ecclesia Sācti Augustini honorificè conditum est.

℞. Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatē: * Propterea vnxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ, alleluia. ♪. Propter veritatem, & mansuetudinē, & iustitiam. Propterea.

Lectio vi.

Ex lib. 9. confes. cap. 12.

Subdit verò Augustinus, de matris morte differens: Neque enim decere arbitramur funus illud questibus lacrymosis, gemitibusque celebrare, quia illa nec miserè, nec omnino

ninò moriebatur: hoc & documentis morum ejus, & fide non ficta, rationibusque certis tenebamus. Atque inde paulatim reducebam in pristinum sensum ancillam tuam, conuersionemque ejus piam in te & sanctam, in nos blandam, atque morigeram, qua subito destitutus sum, & libuit flere de illa, & pro illa, & si quis peccatum inuenerit, fleuisse me matrem meam exigua parte horæ, matrem oculis meis mortuam, quæ me multos annos fleuerat, ut oculis suis uiuerem, nò irrideat, sed potius, si est grãdi charitate, pro peccatis meis fleat ipse ad te Patrem omnium fratrum Christi tui.

ꝛ. Fallax gratia, & vana est pulchritudo: * Mulier timens Deum, ipsa laudabitur, alleluia.

ꝥ. Date ei de fructu manuum suarum, & laudent eam in portis opera ejus. Mulier. Gloria Patri. Mulier.

In tertio Nocturno.

Lectio Sancti Euangelij secundum Lucam.

Lectio vij.

IN illo tempore: Ibat Jesus in ciuitatem, quæ vocatur Naim: & ibat cum eo discipuli ejus, & turba copiosa. Et reliqua.

Homilia Sancti Augustini
Episcopi.

Serm. 44. de Verb. Dom.

DE juuene illo resuscitato gausa est mater vidua: de hominibus in spiritu quotidie suscitatis gaudet mater Ecclesia. Ille quidem mortuus erat corpore: illi autem mente. Illius mors visibilis visibiliter plan-

gebatur; illorum mors invisibilis nec quærebatur, nec videbatur. Quæsiuit illi, qui nouerat mortuos. Ille solus nouerat mortuos, qui poterat facere viuos. Nisi enim ad mortuos suscitandos venisset, Apostolus non diceret: Surge, qui dormis, & exurge à mortuis, & illuminabit te Christus.